*3764910448*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

雲林縣政府　函

地址：雲林縣斗六市雲林路二段515號

承辦人：黃明泰

電話：05-5523145

電子郵件：ylhg68423@mail.ylccb.gov.tw

傳真：05-5330895

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國103年09月22日

發文字號：府文推二字第1037410448號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1037410448-Attach1.doc)

主旨：本府為辦理「社造成年禮-雲林社造20年的回顧與展望」

分區座談會，請各鄉鎮市公所轉知轄下社區發展協會、從

事社區營造之民間團體、公所社區營造業務人員與對社區

營造有興趣之人員，鼓勵踴躍參加，請 查照。

說明：

一、今年適逢社區營造政策實行二十周年，本府擬於本縣舉辦

「社造成年禮-雲林社造20年的回顧與展望」分區座談會

，為社造政策的執行檢討與未來展望之探討，希冀各方參

加並蒐集相關意見後，訂於本(103)年10月25日(星期六)假

國立雲林科技大學舉辦之綜合論壇中予以發表討論，俾利

本縣對於後續社造政策擬定有所幫助。

二、本次分區座談會將舉辦三場次，請自行選定時段參加，分

區場次如下：

(一)平原區場次：於本年9月26日(星期五)下午2時假 虎尾

鎮虎尾驛(雲林縣虎尾鎮中山路10號)辦理。

(二)山區場次：於本年9月26日(星期五)，晚上7時假 斗六

市三三文創園區(雲林縣斗六市府前街43號)辦理。

9

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)海線區場次：於本年10月3日(星期五)下午2時假 口湖

鄉金湖休閒農業區(雲林縣口湖鄉崇文路二段402巷50號)

辦理。

三、檢附分區座談會報名表乙份，報名資訊請洽本府文化處網

站查詢。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本府計畫處、本府社會處、本府農

業處、本府教育處、本府新聞處、本府城鄉發展處、本縣各大專院校、雲林縣貓

兒干文史協會(103年度雲林縣社區營造中心)

副本：本府文化處 2014-09-22
15:18:45